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 Avointa varhaiskasvatusta järjestetään Lohjalla viiden henkilötyövuoden 

voimin. Lohjalla toimii kaksi avointa päiväkotia, Hippulat Ojamolla ja 
Käpymetsä Routiolla. Lisäksi avoin päiväkoti vierailee säännöllisesti 
Oinolassa. Lohjalla tarjotaan kerhotoimintaa Pihlajat kerhossa Routiolla. 
Postikadun leikkipuistossa järjestetään ohjattua toimintaa keväästä 
syksyyn. 
 
Ojamon avoin päiväkoti Hippulat sijaitsee Ojamonharjun yhtenäiskoulun 
tiloissa, esiopetuksen tilojen vieressä. Varhaiskasvatusta tarvitsevien 
lasten määrä on alueella kasvanut, kun ikäluokista yhä useampi osallistuu 
varhaiskasvatukseen. Ojamon avoimen päiväkodin tilat on otettava 
päiväkodin lapsiryhmän käyttöön lakisääteisen velvoitteen täyttämiseksi.   
 
Ojamon avoimelle päiväkodille on järjestettävissä korvaavat tilat 
Ojaniittutalosta. Kun Ojamon avoin päiväkoti muuttaa Ojaniittun 
päiväkotiin, tavoittaa se paremmin Keski-Lohjan asukkaat, mutta Ojamon 
alueen asiakkaat jäävät vaille avoimen päiväkodin palveluja. Ojamon 
alueella on paljon perheitä, jotka hyötyvät avoimen päiväkodin toiminnasta. 
Avoin päiväkoti tarjoaa vertaistukea, ammatillista tukea kasvatuksellisiin 
asioihin ja neuvoa perhepalveluiden saavuttamiseksi. Ojamon alueelta on 
kartoitettu tiloja, joissa avoin päiväkotitoiminta voisi jatkaa toimintaa ja 
palvella alueen asukkaita.  
 
Lohjan seurakunnalla on toimitilat Ojamolla osoitteessa Kartanonkuja 1, 
jotka soveltuisivat hyvin avoimen päiväkodin toimintaan. Seurakunta on 
valmis vuokraamaan kyseiset tilat kaupungille.  
 
Avoin päiväkoti voi järjestää toimintaa 1.8.24 alkaen sekä Ojaniitussa että 
Ojamolla, jos kaupunki vuokraa Ojamolta seurakunnan tilat 2 päivää 
viikossa avoimen päiväkodin toiminnan järjestämiseksi. 3 päivää viikossa 
avoin päiväkoti toimisi Ojaniitun päiväkodin tiloissa. Ulkoiset 
vuokrakustannukset seurakunnan tiloista ovat 560 euroa kuukaudessa eli 
yhteensä 2800 euroa vuonna 2024. Avoimen päiväkodin toiminnan 
järjestämistä Ojamolla ja Ojaniitussa on arvioitava loppuvuodesta.  
 
Muut avoimen varhaiskasvatuksen palvelut jatkavat entisellään.  

  
Lisätiedot Varhaiskasvatusjohtaja Anu Koivumäki, anu.koivumaki@lohja.fi  
 
Esittelijä Sivistysjohtaja, kasvu ja oppiminen Lehmus Juha-Pekka 
 
Päätösesitys Sivistyslautakunta päättää että avoin päiväkoti Hippulan toiminta 

järjestetään 1.8.2024 alkaen  
 
1) Ojaniittutalossa ja Ojamolla seurakunnan tiloissa,  
 
2) pyytää tilapalveluja vuokraamaan seurakunnan tilat 2 päivää viikossa 
31.12.2024 saakka varhaiskasvatuksen käyttöön. 

 
Päätös Sivistyslautakunta päätti esityksen mukaan. 
 



Täytäntöönpano Tilakeskus, varhaiskasvatusyksikön johtajat Sandell, Jeskanen ja 
Malmström, rehtori Widenoja-Nurmi, toimistosihteerit Nygren, Vitikainen, 
Helva, Stelmacher 
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